
Vervullen vacature auditcommissie

 
RAADSBESLUIT 

Raadsbesluit  
 
 
De raad van de gemeente Heiloo: 
 
gelezen het voorstel van de griffier ; 
 
gelet op het bepaalde artikel 3 van de verordening auditcommissie Heiloo 2019 
 
 
b e s l u i t: 
 
 
• Dhr. P.J. Croux te benoemen als lid van de Auditcommissie 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Heiloo in de openbare raadsvergadering 
van maandag 6 december 2021

Mevrouw G.A. Beeksma Mevrouw M. ten Bruggencate
griffier voorzitter
 



 


